

Утверждаю
 Директор *[Подпись]* З.А.Химова



Формы 299 по
 ОКУД

КОДЫ
 504202

Меню-требование на выдачу продуктов питания N ___
 на « 28 » декабря 2020 г.

Учреждение МКОУ СОШ им. С.А.Кардановас.п. Терекское

Материально ответственное лицо – Кабардова М. Э.

Коды категорий довольствующихся дошкольники		Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость, руб.
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня				
104	4578	42,0	80	3360,0	3482,01
			Всего		43,52

Наименование	Цена	н из ме рен ия	Завтрак			Обед			Полдник			прод. питан. на 1 реб.	рас ход продук тов	в руб.	
			кваш. расс. мол.	хлеб с маж.	чай с млеч.	булочки и др. хлеб. изделия	перс. гарн.	хлеб	мл- ежеб.	суп и иные со сислы	кваш. мол. мл.				хлеб
Кол-во порций		шт	80	0,030	0,200	0,070	0,100	0,060	0,200	0,250	0,200	0,030	0,200		
Выход			0,200	0,030	0,200	0,070	0,100	0,060	0,200	0,250	0,200	0,030	0,200		
Хлеб	35	кг		0,030				0,060				0,030		91,6	336,0
Молоко	350	кг				0,053						0,120		4,2	1470,0
Слив. ч.	440	кг	0,003	0,007			0,002				0,003			0,015	528,0
Раст. ч.	22,22	кг				0,003					0,003			0,006	61,11
Сметана	143	кг				0,005					0,005			0,010	114,40
Сахар	55	кг	0,005		0,012				0,010		0,005			0,005	203,50
Молоко	50	л	0,035								0,035		0,035	0,035	280,0
Акс	48	кг	0,030								0,030			0,030	115,20
чай	430	кг			0,003								0,003	0,006	25,40
Лимон	110	кг												0,1	11,0
Лимон	55	кг							0,020				0,020	1,6	—
Жировые	30	кг					0,030						0,030	2,4	72,0
Кисль	20	л							0,200				0,200	3	60,0
Круше ч.	40	кг									0,030		0,030	2,4	96,0
Лук	17	кг				0,010					0,005		0,015	1,2	20,40
Томат	24	кг				0,003					0,002		0,005	0,280	78,0
Соль	13	кг												0,10	13,0
картофель	30	кг							0,010				0,010	0,8	24,0

Главный бухгалтер *[Подпись]* Э.Д. Макоева

Повар *[Подпись]* С.Б. Хамова

Медсестра *[Подпись]* А.В. Жилева

Выдал кладовщик *[Подпись]* М.Э. Кабардова